
ZARZĄDZENIE Nr 1120/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.05.2016 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonej do publicznego 
wglądu części projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830, 1890), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w terminie składania uwag do ponownie wyłożonej do publicznego 
wglądu części projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki” nie wpłynęła żadna uwaga 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z tym postanawia się, iż czynności 
procedury planistycznej określone w art. 17 pkt 12 i pkt 13 ustawy nie mają 
zastosowania.

2. Postanawia się o rozpoznaniu pism złożonych w terminie składania uwag 
do ponownie wyłożonej do publicznego wglądu części projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Przylasek 
Rusiecki”, sporządzanego na  podstawie Uchwały Nr CXXI/1927/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w zakresie niestanowiącym uwag w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

3. Wykaz pism, o którym mowa w ust. 2 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


